
KEPUTIJSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU
NOMOR TITTAHUN 2018

DEKAN

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

KESAru

KEDUA
KEEMPAT

TENTANG
PENETAPAN PENGURUS LEMBAGA KONSULTASI KELUARGA SAKINAH

FAKULTAS SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU TAHUN2018

DENGAN RAHN,IAT TUHAN YANG MAHA ESA

FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU

i a. bahwa untuk kelancaran tugas L,embaga Konsultasi Keluarga Sakinah pada
Fakultas Syariah Institut Agama Islam Negeri Bengkulu perlu dibentuk
kepengurusannya;

b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang
mffnpu dan memiliki kecakapan akadernik untuk melaksanakan tugas tersebut;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b
perlu ditetapkan Keputusan Dekan Fakultas Syari'ah tentang Penetapan Pengurus
Lembaga Konsultasi Keluarga Sakinah Fakriltas Syari'ah Institut Agama Islam
Negeri Bengkulu tahun 2018.

: 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
(Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 430 I );

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara
Republik lndonesia Nomor 5336);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia
tahun 2016 Nomor 16, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor
5500) tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Presiden Nnmor 5l tahun 2012 tentang Perubahan sekolah ringgi
Agarna Islam Negeri Bengkulu menjadi Institut Agama Islam Negeri Bengkulu
(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun?}l2 Nomor 113);

5. Peraturan Menteri Agama Nomor 55 tahun 2017 tentatg Perubahan Ketiga atas
Peraturan Menteri Agama Nomor 35 Tahun 2012 tentarg Organisasi dan Tata Kerja
lnstitut Agama Islam Negeri Bengkulu (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2017 Nomor 1624);

6. Peraturan Menteri Agama Nomor l1 tahun 2al6 @rfiang STATUTA Institut Agama
Islam Negeri Bengkulu @erita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor
32e);

7. surat Keputusan Menteri Agama Nomor 062 tanggal 4 Agustus 2017 tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Syariah lnstitut Agama Islam Negeri Bengkulu.

MEMUTU S KAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAIVIA
ISLAM NEGERI BENGKULU TENTANG PENETAPAN PENGURUS LEMBAGA
KONSULTASI KELUARGA SAKINAH FAKULTAS SYARIAH INSTITUT
AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU TAHI.IN 2018-2019
Menetapkan Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai
Pengurus Lembaga Konsultasi Keluarga Sakinah Fakultas syariah Institut Agama
Islam Negeri Bengkulu tahun 2018-2019;
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan;
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Bengkulu
Juli 2018

KULTAS SYARIAH

di
ral

AMA ISLAM NEGERI BENGKULU,

ffi
\\1'- {i}-;}/w@

/t;;
-,{
,.. t


